

# Malmö Badmintonklubb

## Malmö Badmintonklubb söker ambitiös Sportchef

Malmö Badmintonklubb har sina rötter ända tillbaka i 1930-talet i Sveriges första badmintonklubb. Dagens MBK bildades 1980 och har i dag ca. 200 medlemmar och verksamhet i 3 olika hallar i Malmö. Senior- och tävlingsverksamheten utgår från Malmö Badmintoncenter som vi driver gemensamt med Aura badmintonklubb.

Som Sportchef är du klubbens sammanhållande länk och är styrelsens "förlängda arm" ut i klubben, Du är administrativt ansvarig och hanterar den dagliga verksamheten.

I din roll ansvarar du bland annat för träningsupplägg och tillsättning av tränare på både på senior- och ungdomssidan. Du ansvarar för och håller ihop tävlingsverksamheten; anmälningar, resor, boende och även administration runt serielagen. För att komma nära kärnverksamheten håller Du även i 1-2 träningar per vecka.

Då Du medverkar i planering och genomförande av klubbens egna arrangemang samt projekt - tävlingar, läger, idrottslyftsaktiviteter och liknande måste du kunna uttrycka dig bra i både tal och skrift. På sikt kommer du dessutom också att vara klubbens kontakt med Malmö kommun/Malmö fritid, Skåneidrotten och våra sponsorer. Du är även delaktig i att hålla våra sociala medier levande.

Tjänsten är tänkt att tillsättas vid starten av höstsäsongen 2018 med ca. 12 timmar i veckan under introduktionstiden. Runt årsskiftet ökas omfattningen till ca. 25 timmar i veckan.

Kvalifikationer: Antingen är du en bra badmintonspelare med ambitionen att utveckla din kompetens på tränar/ledarsidan eller så har du en gedigen bakgrund som tränare/ledare (helst inom badminton men inte nödvändigt). Behövs det ytterligare kurser eller utbildningar så står klubben för det.

Tjänsten går bra att kombinera exempelvis med studier eller en seriös satsning på badminton, kanske i Malmö Badmintonakademi?

Arbetstiden är till viss del förlagd till kvällar/helger men är i övrigt helt flexibel.

Låter det intressant?

Kontakta oss på mejl : [malmö.bmk@gmail.com](mailto:malmö.bmk@gmail.com) eller prata direkt med vår konsulent Louise.

